099
Sui Regni Episcopi Grosse Lapinska fact et recognit
de iuribus suis Reformatio et Aduertibus alijs
quibus iuribus per eundem Manum suam sibi
Regni modo quous fact et inscriptis sibi seruen
et super bonis ydem Aduertibus obligatis sese exten
den consenti, eandem inferuonem obligatori
am de ydem iuribus sui Reformatio et Aduer
tibus et alio quous approbat confirmat et vali
ficat. Hoc pro Aduertibus personarum Recognitione ad
promissa mediante.

Zielonka Lapinskiemu Cedit.

Comparans personaliter coram Officio Aduertibus Aduertibus
Capitulum Primum Grosse Lapinska famy mente et
corpore exors a Tenis Aduertibus iuribus iurisdictionibus suis
quibus iuris proprijs et competens recedens Aduertibus Aduertibus
Capitulum Primum Grosse Lapinska quoad actum Aduertibus Aduertibus
se cum suis iuribus ac bonis suis quibus omnibus totaliter et
plene incorporand atqz subijctis per iam libere publice
lae per expositionem recognovit. Quia ipse de omni et inte
gro iure suo infractis videlicet de inferuonibus infractis
diuersis et quidem primam et originaliter per Grosse
Michaeleni Choynachii Grosse Helens Woyzlowna filis
Grosse olim Pauli Woyzel cum Grosse Zuzanna, de Iohanni
li procreatis primam eundem olim Grosse Michaelis
Choynachii, Nouissima deo Nuptiana, Grosse olim Be
ti Lapinska Casorki relictis viduis super summam hinc
milliam floren polon dotis et hinc dotality in medie
tate omnium quibus bonorum suorum modo reformatio
fuit Aduertibus inferuone Casorki Capitulum Primum
per eundem olim Grosse Michaeleni Choynachii pro
nom Manum eundem Grosse Lapinska eundem Grosse
Choynachii seu Lapinska super summam mille floren
vone Clanodromum in auto suo recepit modo debiti
inscriptis Testis deo inferuone Teneschi Primum
per

per eundem nosum Choynachii Grosse sibi Curans Jo-
hanna Gfata Grosse Choynachii Matri super summas
mille floren polas modo debiti recognit per eandem 279
vero Grosse Johanna Matri Grosse Helens Choynachii
filia ad Acti Grosse quarta demum inferone per Gfa-
tum Grosse Choynachii eidem olim Curans Johanna
Gfata Grosse Choynachii Matri super summam duorum
millium floren polas Acti Grosse eidem modo debiti re-
gnit post decessum vero Gfata Grosse Curans Jo-
hanna in Gfata Grosse Choynachii ut eisdem Gf-
sa Johanna, filia Jure Naturati devoluit ac de-
num per Gfata Grosse Helenam Choynachii Mgib
Nicolas de Terym Gfata Grosse Vny Gfata Grosse per
eundem vero Mgum Gfata Grosse sibi Regit cora Acti
Gfata Grosse hinc de inferonibus eidem Gfata Grosse
summi omnibus in Gfata Grosse bonis vltis vltis
pionis et Scholnica cessis et fondescens summe sum-
mi in Gfata Grosse omnibus bonis Gfata Grosse vltis vltis
vltis et Scholnica alijs eidem Gfata Grosse Choynachii
inferonibus ac summi Gfata Grosse oneratis per eandem Ju-
fionis Regles Debitoris et subsequentes Gfationis
latas Gfata Grosse in se continet cum parata eius Juri
Gfata Grosse Inhone hitbone emichone paifragi
hunc per se Regtem continuata possone cum
omni Gfationum Jure Dominio proprietate Compe-
tentia et Grogatia quavis omnibus et singulis Ju-
ris Gfata Grosse atq inferonibus Gfata Grosse condonibus
punctis clausulis actibus vltis Gfata Grosse ac ne-
pibus in vltis omnibus summam quoq et
bonorum vltis Gfata Grosse Gfata Grosse redditis
emolumentis Commodis obventionibus attinentis et
pertinentis quibus vltis nihil ex Gfata Grosse Juri
proprietatis ac vltis Comperentis et Grogati-
onis pro se Regtem Juri Gfata Grosse aut alio quopiam

remanens

reseruat seu exarces venim prout pmissa omnia et
 singula ipse et Regis tenuit habuit et possidebat ipse
 conuenienter ac eadem seruabant Jam renuncet de facto
 Grosse Caspar Lapinski et ipsi postea (auepta ab ipse
 pro pmissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactio)
 cessit et condescendit prout cedit et condescendit p. Pleu
 Omnes et integram jus suum sibi ad pmissa seruans
 in personam mirati Grosse Lapinski eiusq. posteris
 non totaliter et plenarie transulit trans. p. dicit et in-
 corporauit prout Pleu trans. p. dicit et in corp. p.
 rat. In quod quidem jus p. dicit et in corp. p. dicit
 omnium summam ac bona iure Pleu cedit atq. sum-
 mis p. dicit et in corp. p. dicit omnia p. dicit et in corp. p.
 eadem Regis Grosse Lapinski iam renuncet de facto
 supra Grosse Lapinski Cessionario suo eiusq. po-
 steriori coram officio Pleu dicit et admittit realem in-
 tentionem et actualem possessionem per intent.
 quoniam Compensat et Mes. dicit die quoniam vo-
 luent offere auepta p. dicit et in corp. p. dicit
 Grosse Lapinski Cessionarium suum et ipse postea hoc eadem
 jus esse p. dicit et in corp. p. dicit omnium summam ac bona p. dicit
 ta iure eodem Pleu trans. p. dicit atq. summis p. dicit
 omnia p. dicit et in corp. p. dicit condescendit cum
 vniuersis ipse vtilitibus et vtilitibus competen-
 dag et p. dicit et in corp. p. dicit quoniam tenet et possi-
 dendi atq. p. dicit et in corp. p. dicit vtilitibus ac ad
 suos fructus p. dicit et in corp. p. dicit quoniam bene p. dicit
 vtilitibus libere et effectualiter p. dicit et in corp. p. dicit
 iure originalis ea omnia libere in se completen-
 ti Pleu cessit et trans. p. dicit et in corp. p. dicit et ce-
 rebunt p. dicit et in corp. p. dicit Grosse Lapinski p. dicit et in corp. p. dicit
 se ac suos p. dicit et in corp. p. dicit super bonis suis generalis
 oibus summis quibus p. dicit et in corp. p. dicit et habendis

supra

Supra dicto Gualtero Lapuschi Testimonio suo et ipse postea in
scribit et obligat quod quoniam et eius iuramentis iudicatis
Iure cesso summis atq; bonis quibusq; omnibus quod ad
cessis et non eorum omnium ab omni et quavis ingre-
ssione infra quovis personam cuiusvis conditionis
status et sexus cuiusvis existens ex re persona et occa-
sione sui Regni suorum iuramentis tantummodo et non
ultra modo quovis exponenda in omni iudicio et officio
Regni semper testes quoslibet opus fuerit tamen defen-
dere evincere intercedere et liberare in demeritum cu-
postea reddere Nec non hoc idem Iure cesso quod bonis
omnium summas atq; bona Iure eodem cesso atq; sum-
mis quibuslibet onerata quibuslibet omnibus quod hinc iura
ab omnibus in genere iuribus et personis prioribus
et posterioribus super hoc idem Iure cesso atq; bona
quod facta quod condempnata ex occasione sui Regni cuius
personarum modo quovis facti et facturi hinc etiam
a quibusvis Civibus super predicto Iure cesso quod
missis omnibus quod condempnatis ex persona sui
Regni importatis et importatis Lucris denique et
perbuis quibuslibet Iuris quibusvis in quovis
partibus et gradu Iuris dependentes et in quovis Iu-
dicio et officio Regni obtemperare et obtemperare ac super
quod facta Iure cesso quod omnibus quod hinc iura
ex re et persona sui Regni perducit et perducere
emundare et liberare mundum et libera semper
facere ac etiam intentionem quod factam coram Officio
quod admissam in fundo bonorum quod factam quod cesso
non dum per inlem et hinc offese requiratur non
denegare imo de hinc et tenebitur eandem libere
dare et effectualiter admittere datus et admissa
eadem possessionem et hinc hinc quod factam omnium

quovis

quovis modo tam per se quam per suas quatuor sub
 missos et subordinatas personas non impedire nec adi
 mere ipsius Castellani sui et eius successores in omnibus
 omnibus nullo modo iniuriam statuat hoc in ipsius Castellani
 summas atque bona statuta alio jure esse atque summis
 mirabiliter onerata quiete et pacifice superantibus Castellani
 sui cum suis posteris tenere habere et possidere queat
 Insuper ipse Castellanus vigore. Idem sub radio si
 mili cuilibet summis presentibus esse correspondenti
 per statum Regentis Gnesum Zielonka aut ipsi posse
 nos superantibus Gnesum Lapinski Castellano suo sine
 illius summis ab non completionem omnium et sin
 gulorum tam in parte quam in toto toties quoties
 opus fuerit ad solvendum summis presentibus Pro quibus
 quidem vadis sine radio cuilibet summis presentibus
 esse esse correspondens modo presentibus ad solvendum
 summis acve aliqua parte ex presentibus non com
 pleta complenda utatur ipsi mirabiliter Gnesum Gnesum
 Paulus Zielonka cum suis posteris ad instantiam
 superantibus Gnesum Gnesum Lapinski Castellano sui
 vel eius summis ad offerendum presentibus Castellano Gnesum
 Przemyslaw Gnesum veritatem superantibus quodam respon
 dendum spectat mediam semper in primo Actum
 semper tanquam peremptorio stare jure parere re
 spondere vadem vel vada statuta habere presentibus
 presentibus satisfacere ac omne iudicium parti debet
 et tenetur leg. ac suos summis ad eas omnia
 presentibus et obligat presentibus illum tenetur presentibus pe
 remptum et alios omnes exinde consequentibus
 eisdem presentibus semper presentibus vera presentibus
 late Pro Maion. Minoritate presentibus Legatio
 ne intra vel extra Regnum presentibus Militantibus
 Minima ad presentibus vel alios presentibus

Delonibus et legibus

dilatationibus et legalibus impedimentis non differant.
Ad quietationem Ultra proximis Officijs Papat' Cashevi
Præmissis Tenor' dilatationem sibi non recuperando
nullasq' mores appellationes ac eorum prosequutiones
facienda omittas, omnia pedis simpliciter vel Tri-
pliciter Evocationibus Suspensionis fatalis Juris Bes-
serone Teneschi Bello Commencione ac alijs qui-
busvis Juris remedijs et defensi non facter fugi-
endo nec alio quovis modo evadendo Hæc sua Pater
personaliter Regis ad præmissa oia et singula mandavit.

Lapinscy Ossolinskie Qui Etant, et Statuent.

Comparentes personaliter coram Officio Archiep' Cashevi
Capit' Præmissis Gusep' Eusep' et Lucas Lapinscy
Pater cum plebanis sive manibus et Curionibus corbe
a Teneschi Pictibus Juribus Juris doctoribus his quibusvis
proprie et competere recedat. Pater vero Cashevi Capit' Præmissis
Præmissis singulari quod actum Pater attinet solum
sua bonis ac bonis suis quibusvis omnibus facter et ple-
narie in cor parat atq' subijcet potatem habere publice
ac per se propter remognitionem et quilibet illorum
solum sive suo interesse renonavit. Quia ipse oia
berando. Eusep' Paulum Zelonka ab onere statutio-
nis sui Regem atq' Gusep' Pauli Michaeli et Tho-
mas Lapinskie Gusep' sive Pauli Lapinski plebanum
Gusep' sive sive Pauli Lapinski Nepotem ex fratre
germano suo et eundem Gusep' Pauli Michaeli
et Thomas Lapinskie suo quorum ratihabitione Ca-
vent' ac se Pater infelicit' vobis Magistri Nicolaus
de Jecyn Ossolinski Krysztofen Stralen Capitaneum
eius potens de causa betatione iudicia eius magis
Ossolinski tam per Pater sive Paulum Zelonka
quam se Reges Pater et plebanos suos
non pererendum Regem Ossolinski Corbe eius famulo